豫教资〔2018〕13号

河南省学生资助管理中心
关于召开2017年度全省生源地信用助学贷款工作
考核专家组复评会议的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局：
    为加强对生源地信用助学贷款的管理，提升生源地信用助学贷款管理水平，有效控制风险，经研究，决定于2018年3月19日至31日在郑州市鑫仕麟酒店召开2017年度全省生源地信用助学贷款工作考核专家组复评会议。现将有关要求通知如下：
一、会议地点
鑫仕麟假日酒店（郑州市郑东新区正光路与众旺路交叉口）
    二、时间安排
    本次会议从2018年3月19日开始，至4月1日结束，共分三个阶段：
    （一）材料复评阶段。3月19日至23日，专家组根据各县级学生资助管理中心自查报告、市中心评分情况及省资助中心提供的相关工作记录进行集中复评，同时提出抽查市、县名单。3月23日，由省学生资助管理中心另文通知被查市、县。
    （二）实地考察阶段。3月26日至31日，专家组按照抽查名单对市、县进行实地考核。
    （三）考核总结阶段。3月31日至4月1日，专家组返回会议驻地，对各市、县最终考核情况进行量化打分，同时由专家出具分组考核报告和全省考核总报告。
三、专家组分组情况及成员名单

详见附件。
    四、参会要求
    （一）请各专家组成员于3月19日下午15:00之前携带笔记本电脑到省学生资助管理中心报到，下午15:30召开专家组会议。
    （二）由于复评会议时间较长，请各参会专家提前安排好本单位各项工作，无特殊情况不得离组。
    联系人：徐晓伟    电话：0371-65798539
附件：2017年度河南省生源地信用助学贷款工作考核专家组成员名单
2018年3 月 8日
  河南省学生资助管理中心办公室       2018年 3月8 日印发
PAGE
— 2 —